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Czego się nauczysz?
Nauczysz się, jak zarządzać placówkami opiekuńczo-wychowawczymi, które wspierają
dzieci, młodzież i dorosłych w kryzysie z empatią i odpowiedzialnością.

Poznasz metody terapii zajęciowej, od plastyki po ruch, które wspierają rozwój i proces powrotu
do dobrostanu psychicznego u osób w różnych sytuacjach.

Dowiesz się, jak projektować działania wspierające rozwój społeczny, które uczą
komunikacji, budują relacje i poprawiają jakość życia uczestników.

Zdobędziesz kompetencje do prowadzenia zajęć terapeutycznych i wychowawczych, które
realnie wpływają na codzienne funkcjonowanie osób wymagających wsparcia.

Opanujesz temat etyki w pracy pedagoga i terapeuty, co pozwoli Ci działać świadomie, z
poszanowaniem godności i odpowiedzialności za drugiego człowieka.

Poznasz realia i praktykę pracy w instytucjach wychowawczych, opiekuńczych i
terapeutycznych, w których możesz budować zawodową ścieżkę z misją.

Praca dla Ciebie
Zostań wychowawcą w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, który wspiera rozwój
dzieci i młodzieży oraz tworzy dla nich bezpieczne środowisko wychowawcze.

Pracuj jako terapeuta zajęciowy w ośrodkach wsparcia, gdzie prowadzisz kreatywne i
rozwojowe zajęcia wspierające osoby z niepełnosprawnościami i seniorów.

Rozwijaj się jako asystent rodziny, który wspiera funkcjonowanie rodzin w kryzysie, towarzyszy
im w zmianie i działa z uważnością oraz empatią.

Wejdź w rolę pracownika socjalnego, który na co dzień pomaga osobom wykluczonym
społecznie i wspiera ich powrót do aktywności życiowej.

Zostań pedagogiem w świetlicach środowiskowych i domach dziecka, gdzie tworzysz
przestrzeń do rozwoju, integracji i wsparcia emocjonalnego.

Pracuj jako koordynator działań opiekuńczo -terapeutycznych, który planuje i wdraża
indywidualne ścieżki pomocy w placówkach edukacyjnych i socjalnych.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.
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Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Diagnostyka psychopedagogiczna

Emisja i higiena głosu z elementami logopedii

Gerontologia społeczna

Metody pracy z dzieckiem i rodzina dysfunkcyjną

Nauczanie osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i ortodydaktyką

Psychologia emocji i motywacji

Społeczne konteksty pedagogiki

Systemy opieki, wychowania i wsparcia

Technologie cyfrowe w edukacji interaktywnej

Trening radzenia sobie ze stresem

Warsztat pracy pedagoga innowacyjnego

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Gry i zabawy w edukacji dzieci i młodzieży – metodyka

Metody arte- i biblioterapii

Metodyka pracy opiekuńczo-wychowawczej w grupach zróżnicowanych

Metodyka terapii pedagogicznej i zajęciowej

Teoretyczne i metodyczne podstawy pracy opiekuńczo-wychowawcze

Rozwijaj kompetencje językowe

Podczas studiów zrealizujesz przedmiot język obcy na poziomie B2+
 
Na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych:
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80 godzin nauki w 2 semestrze

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Studia II stopnia kończą się przygotowaniem i obroną pracy magisterskiej. W trakcie studiów
zaliczenia poszczególnych przedmiotów odbywają się na podstawie projektów, prezentacji, egzaminów
pisemnych lub ustnych. Całość ma charakter praktyczny i ukierunkowany na rozwój kompetencji
zawodowych.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki

